Import (IVA 

inclòs) 

111.498,36 € 12.264,82 € 123.763,18 € 25.990,27 € 149.753,45 € 

El pressupost per a la realització d’aquest servei és de CENT QUARANTA-NOU MIL SET-

CENTS CINQUANTA-TRES euros amb QUARANTA-CINC cèntims, (149.753,45 €), dels 

quals CENT VINT-I-TRES MIL SET-CENTS SEIXANTA-TRES euros amb DIVUIT cèntims 

(123.763,18 €) es corresponen al preu del contracte i VINT-I-CINC MIL NOU-CENTS 

NORANTA euros amb VINT-I-SET cèntims (25.990,27 €) es corresponen a l'Impost sobre el 

Valor Afegit (IVA, 21%).  

El contracte no presenta cap prorroga, per tant, el VEC del contracte és de 123.763,18 €.